

JN0-1361^{Q&As}

Service Provider Design Specialist (JNCDS-SP)

Pass Juniper JN0-1361 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/jn0-1361.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

What are two ways that allow BGP route reflectors to advertise more optimal IGP next hops? (Choose two)

- A. Use BGP-ORR.
- B. Use SPRING.
- C. Implement route reflectors at each POP.
- D. Implement a centralized route reflector.

Correct Answer: AD

QUESTION 2

You are asked to provide a proposal for a service provider's OSPF network. The customer is concerned about the volume of link-state advertisements within their network and want to limit this traffic. Given this scenario which design component would satisfy the customer's requirement?

- A. Use the same AS number.
- B. Use multiple areas.
- C. Use multiple levels.
- D. Use the same router IDs.

Correct Answer: B

QUESTION 3

You are designing several MPLS virtual routing and forwarding (VRF) instances on all provider edge (PE) routers. Routes within each VRF should be exchanged between all PE routers provisioned for that VRF. For each VRF routing instance which two attributes must match on all related PE routers? (Choose two)

- A. interfaces
- B. instance type
- C. VRF target
- D. router ID

Correct Answer: BC

QUESTION 4

You are implementing an MPLS-based WAN environment to connect remote sites to the corporate

headquarters (HQ) However, the service provider at the HQ location does not provide service at the location of one of the remote sites.

Which statement is true in this scenario?

- A. A dedicated leased line will need to be used to connect to the remote site.
- B. A circuit can be bridged across multiple service providers for end-to-end connectivity.
- C. A public WAN circuit can be provisioned over the Internet that will provide the same level of service.
- D. A hub site in a location where both service providers have a presence will need to be deployed.

Correct Answer: B

QUESTION 5

You work for a service provider that offers L3VPN services to its customers. While designing L3VPN solutions for customers, you sometimes need to share routes between routing instances as part of the design.

What are two reasons for sharing routes between routing-instances? (Choose two)

- A. so customers can reach the Internet
- B. to allow the service provider's OoB network to be reachable by customers
- C. so customers can reach the service provider's public cloud infrastructure
- D. to support network address translation

Correct Answer: AC

[JN0-1361 VCE Dumps](#)

[JN0-1361 Study Guide](#)

[JN0-1361 Braindumps](#)